МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКОУ СОШ С. НОВИЦКОЕ)

ПРИКАЗ

от 14.08.2023г.                                         с. Новицкое                                          № 143

Об утверждении Памятки по противодействию коррупции

          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ

«О противодействии коррупции»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

     1. Утвердить прилагаемую Памятку по противодействию коррупции, которая

является обязательной к исполнению всеми работниками муниципального

казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа» с.  Новицкое Партизанского муниципального района

     2. Заместителю директора по УВР, Шириковой Е.И,  ознакомить под роспись

всех  работников муниципального казённого общеобразовательного учреждения «

Средняя общеобразовательная школа» с.  Новицкое Партизанского муниципального

района с утвержденной настоящим приказом   Памяткой  по противодействию

коррупции.

3. Стаднийчук И.М, школьному администратору сайта,  разместить утвержденную

настоящим приказом Памятку по противодействию коррупции на официальном

сайте муниципального казённого общеобразовательного учреждения « Средняя

общеобразовательная школа» с.  Новицкое Партизанского муниципального района

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор школы:                                   И.М.Стаднийчук

С приказом ознакомлены:

Стаднийчук И.М

Авдеева Л.Н

Ширикова Е.И

Емельянова Э.Р

Малышкина Н.П

Гусевская Н.А

Горелов К.Н

Рогачева С.В

Миронич К.И

Горелова О.Ю

Давтян С.М

Абакумова М.А

Демченко В.В

Вахнина Г.Ю

Никитина А.С

Высочина Г.Н

Толстоногова Л.В

Куренкова Л.Г

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край,
RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  15.08.2023 12:05:57 UTC+10